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HP EliteBook 740 G1 740 G2 745 G1 745 G2 
840 G1 840 G2 Grade A

Марка: HP

Модел: EliteBook 740 G1 740 G2 745 G1 745 G2 840 
G1 840 G2

Статус: Grade A
Вид част за лаптоп: LCD cover
P/N: 730949-001
Доп. инфо: for Notebook

19 00€ Арт. № 80096675


